
 
 

UCHWAŁA NR XIX/131/2025 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty 
uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru na obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 17 ust. 1a i ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 621, 622, 769, 820, 1414 i 1417) 
oraz art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1135) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2024 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru na 
obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. poz. 4349 oraz z 2025 r. poz. 515, 1289 i 2210) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3772



Załącznik do uchwały nr XIX/131/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej 

Lp.  Inkasent  Adres  
1.  Uzdrowisko Solec –Zdrój M. i Cz. Sztuk Sp. j. 

- Sztuk Marta, Sztuk Czesław  
Ul. 1 Maja 1  
28-131 Solec-Zdrój  

2.   Malinowe Hotele-Spółka z o. o.  Ul. Leśna 7  
28-131 Solec-Zdrój  

3.  Centrum Rehabilitacji i Medycyny  
Naturalnej „ZŁOTY ZDRÓJ” Ibrahim Wani  

Ul. Krakowska 7 A  
28-131 Solec-Zdrój  

4.  Gospodarstwo agroturystyczne  
„U HENRYKA” Barbara, Anna, Łukasz 
Boduszek  

Ul. Szkolna 12  
28-131 Solec-Zdrój  

5.  Gospodarstwo agroturystyczne Waldemar 
Korniłowicz  

Ul. Krakowska 9  
28-131 Solec-Zdrój  

6.  Willa ,,KALINA” Anna Wiśniewska  Ul. Słoneczna 11  
28-131 Solec-Zdrój  

7.  Pensjonat ,,KOLORY ŚWIATA” Renata 
Półtorak  

Ul. Leśna 8  
28-131 Solec-Zdrój  

8.  Gospodarstwo agroturystyczne ,, POD 
PODKOWĄ” - Leszek Podkowa  

Ul. Kościuszki 20 
 28-131 Solec-Zdrój  

9.  Obiekt agroturystyczny ,,AGAWA” Tamara 
Czerwiec  

Ul. Kościuszki 6A 
 28-131 Solec-Zdrój  

10.  Obiekt agroturystyczny „U KRZYŚKA” 
Renata Dyrdół  

Ul. Szkolna 22  
28-131 Solec-Zdrój  

11.  Gospodarstwo agroturystyczne 
 Stanisława Gwóźdź  

Ul. Słoneczna 9  
28-131 Solec-Zdrój  

12.  Gospodarstwo agroturystyczne „SIELANKA” 
Grzegorz Lasak  

Ul. Szkolna 4  
28-131 Solec-Zdrój  

13.  Obiekt agroturystyczny „WILLA 
SŁONECZNA” Barbara Swatek  

Ul. Słoneczna 16  
28-131 Solec-Zdrój  

14.  Gospodarstwo agroturystyczne 
,,U DANUSI” Danuta Pęcherek  

Ul. Słoneczna 15  
28-131 Solec-Zdrój  

15.  „AGROTURYSTYKA U CECYLII” Zdzisław 
Sosin  

Ul. Żeromskiego 10  
28-131 Solec-Zdrój  

16.  Obiekt agroturystyczny  
„POD ŚWIERKIEM” Stanisława i Henryk 
Banaszek  

Ul. Sienkiewicza 13 A  
28-131 Solec-Zdrój  

17.  Obiekt agroturystyczny „MALWA” Czesława 
Kamińska  

Ul. Kościuszki 3 B  
28-131 Solec-Zdrój  

18.  Gospodarstwo agroturystyczne Agata Szumilas  Ul. 1 Maja 12 A  
28-131 Solec-Zdrój  

19.  Pokoje gościnne „WILLA NATALIA” 
Romualda Kobos  

Ul. Kościuszki 3  
28-131 Solec-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3772



20.  Gospodarstwo agroturystyczne „U ELI” 
Elżbieta Rączka  

Ul. Żeromskiego 16 
 28-131 Solec-Zdrój  

21.  Pokoje gościnne „JAGODA” Jadwiga 
Kowalska  

U. Partyzantów 20  
28-131 Solec-Zdrój  

22.  Gospodarstwo agroturystyczne „BARTEK” 
Bogumiła Walasek  

Ul. Partyzantów 20 
28-131 Solec-Zdrój  

23.  Centrum rehabilitacyjno-wypoczynkowe 
„RELAX” Agata Komasara  

Ul. 1 Maja 17  
28-131 Solec-Zdrój  

24.  Pokoje do wynajęcia „CICHA ZDRÓJ” 
Damian Chmura  

Ul. Cicha 9  
28-131 Solec-Zdrój  

25. Pokoje „POD RÓŻĄ” Krystyna Kaczor Ul. Słoneczna 17 
28-131 Solec-Zdrój 

26.  Pokoje gościnne „BONARÓWKA” Ludmiła 
Bonar  

Ul. Leśna 16  
28-131 Solec-Zdrój  

27.  Obiekt agroturystyczny „U WANDY” 
Zbigniew Pucicki  

Ul. 1 Maja 25  
28-131 Solec-Zdrój  

28.  Pensjonat „DYR” Alina Dyrduł  Ul. Szkolna 2 B  
28-131 Solec-Zdrój  

29.  Pokoje gościnne „SIELANKA”- Paulina i 
Grzegorz Lasak  

Strażnik 47  
28-131 Solec-Zdrój  

30.  Pokoje gościnne „MAŁGORZATKA” 
Małgorzata Jamioł  

Żuków 49  
28-131 Solec-Zdrój  

31.  Pokoje gościnne „ U IWONY” Bogdan 
Chmura  

Ul. 1 Maja 4  
28-131 Solec-Zdrój  

32.  Holistic Med. sp. z o. o. Ul. Leśna 18A  
28-131 Solec-Zdrój  

33.  Solavo Home § Travel K.F.D.A Habura  
s.c. Habura Kazimiera, Habura Franciszek, 
Habura Daniel, Habura Artur 

Ul. Sienkiewicz 4  
28-131 Solec-Zdrój  

34.  Agroturystyka - pokoje gościnne  
„ANASTAZJA” Małgorzata  
Ambrożkiewicz  

Ul. Partyzantów 16  
28-131 Solec-Zdrój  

35.  Pokoje gościnne ”POD DĘBEM” Anna Borek  Ul. Cicha 2 B  
28-131 Solec-Zdrój  

36.  Pokoje gościnne „U MAŁGOSI” Małgorzata 
Borek  

Ul. Sienkiewicza 14 
 28-131 Solec-Zdrój  

37.  Pokoje gościnne „Podkowa” Ewelina Podkowa  Ul. Kościuszki 20 B  
28-131 Solec-Zdrój  

38.  Apartamenty „RÓŻA WIATRÓW” Mirosław 
Juszczyk 

Ul. Nad Zalew 15 
 28-131 Solec-Zdrój  

39.  „Pensjonat Agroturystyczny Kaprys” Anna 
Cygan 

Ul. Szkolna 10  
28-131 Solec-Zdrój  

40.  „Mięta i Rumianek Kasia zaprasza”-Katarzyna 
Gwóźdź-Sepska  

Ul. 1 Maja 29 A  
28-131 Solec-Zdrój  

41.  Pokoje gościnne „Gościniec Bez Troski” 
Justyna Gwóźdź –Myśków  

Ul.1 Maja 29  
28-131 Solec-Zdój  

42.  Agroturystyka „ELIZA” Krzysztof Rodak  Ul. Partyzantów 3 A  
28-131 Solec-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3772



43.  WILGA-LEŚNE SPA Paulina Gieracka  Wełnin 150  
28-131 Solec-Zdrój  

44.  Pokoje gościnne Natalia Żółtak  Ul. Targowa 3  
28-131 Solec-Zdrój  

45.  „Syrenka” Paweł Oszywa  Ul. Sienkiewicza 5  
28-131 Solec-Zdrój  

46.  PROBIZNES Wiktor Borek  Ul. Sienkiewicza 14  
28-131 Solec-Zdrój  

47.  Mini house Łukasz Chmura  Wełnin 145  
28-131 Solec-Zdrój  

48.  Domek na kieleckiej wsi Wojciech Nowak Zborów, ul. Akacjowa 9 
28-131 Solec-Zdrój  

49. Willa Przybyszówka Aneta Bednarska Ul. Polna 10 
28-131 Solec-Zdrój 

50. WILGA Agroturystyka Justyna Pałys Wełnin 150 
28-131 Solec-Zdrój 

51. Agroturystyka Willa Alina - Swatek Arkadiusz Ul. Szkolna 11 
28-131 Solec-Zdrój 

52. Pokoje gościnne - Kordos Wanda Ul. Sienkiewicza 12 
28-131 Solec-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3772


	UCHWAŁA NR XIX/131/2025 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej

		2025-11-28T09:26:44+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




